Publicação: Transparência Ativa em 21 de junho de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon | Reitora

Data da Assinatura:
21 de junho de 2023 as 15:26

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1537 - REITORIA/IFG, DE 21 DE JUNHO DE 2023

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23470.000364/2023-53,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar a composição da Comissão Eleitoral, designada pela
Portaria nº 1480 - REITORIA/IFG, de 14 de junho de 2023, responsável pela condução
do processo de escolha dos novos membros do Conselho de Câmpus do Câmpus
Cidade de Goiás do IFG, conforme detalhamento a seguir.

Nome Matrícula Função Representação
LUCAS MANOEL ANDRADE 1725343 Presidente Técnico-Administrativo
REGINA DUARTE RIBEIRO
MELO 1743875 Secretária Docente

VITORIA CRISTINA RIBEIRO
MAGALHAES 20211100040184 Membro Discente